Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2018 № 787

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
редакции периодического печат-
ного издания «Парфинский Вест-
ник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав редакции периодического печатного из-

дания «Парфинский Вестник», утвержденный постановлением Администра-

ции муниципального района от 30.07.2014 № 486 «О редакции периодиче-

ского печатного издания «Парфинский Вестник», местах и способах его рас-

пространения», включив в члены редакции Дроздову И.В. – заместителя на-

чальника управления обеспечения деятельности Администрации муници-

пального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Админист-

рации Парфинского муниципального района.

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева